Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Четырнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “22”  сентября  2011 г.    № 14/701                                             г. Краснодон

“О  прекращении права постоянного
  пользования  земельным участком
  Краснодонскому кожно-
  венерологическому диспансеру”
           Рассмотрев письмо КУ «Краснодонская городская многопрофильная поликлиника №2» от 01.09.2011 года (вх. № 11/4207 от 01.09.2011г.), решения Краснодонского городского совета от 24.12.2010 года № 3/81 «О прекращении юридического лица» и от 29.04.2011 года № 8/399 «Об утверждении передаточного акта», руководствуясь ст. 12, 120, 141 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить право постоянного пользования земельным участком, ранее предоставленным Краснодонскому кожно-венерологическому диспансеру площадью 0,2498 га  для размещения фактически существующего Краснодонского кожно-венерологического диспансера,  расположенный по адресу: г. Краснодон, ул. Гагарина, 42 на основании решения Краснодонского городского совета от 25.10.2010 года № 54/3683.
2. Решение  Краснодонского городского совета № 13/505 от 24.10.2003 года считать утратившим силу.

3. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ